
Id: MFMRP-VEUYT-XMNLD-YLOLA-MHMIU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/20/10
RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVII/279/10 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 12 października 2010 r. 
w sprawie dochodów na wydzielonym rachunku, gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące 

działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) i art. 223 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVII/279/10 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 12 października 2010 r. w sprawie 
dochodów na wydzielonym rachunku, gromadzonych przez jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną 
w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

"Źródłami dochodów jednostek, o których mowa w § 1 są: 

1)spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej na rzecz jednostki budżetowej; 

2)odszkodowania i wpłaty za utracone lub uszkodzone mienie będące w zarządzie albo użytkowaniu jednostki 
budżetowej; 

3)opłaty za żywienie; 

4)wpłaty od towarzystw ubezpieczeniowych z tytułu prowizji, upustów, bonifikat udzielonych przy ubezpieczeniu 
osób i mienia; 

5)wpłaty za wynajem pomieszczeń lub ich dzierżawę; 

6)opłaty za prowadzenie szkoleń; 

7)środki z tytułu sprzedaży surowców wtórnych; 

8)odsetki od środków na rachunku bankowym wydzielonego rachunku; 

9)nagrody za udział w konkursach; 

10)opłaty za usługi kserograficzne; 

11)prowizja związana ze świadczeniem usług fotograficznych i organizacją występów kulturalno-artystycznych; 

12)opłata za korzystanie z pomocy dydaktycznej." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Górzyński


